
і
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

м.Старобільськ №

Про проведення районного 
місячника з упорядкування 
об’єктів культурної спадщини

Відповідно до Закону України «Про охорону культурної спадщини», 
розпорядження виконуючого обов’язки голови обласної державної адміністрації 
-  керівника обласної військово-цивільної адміністрації №165 від 28.02.2019 року 
«Про проведення обласного місячника з упорядкування об’єктів культурної 
спадщини» та з метою гідного відзначення Дня перемоги над нацизмом у Другій 
світовій війні,

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Провести районний місячник з упорядкування об’єктів культурної 
спадщини (пам’яток історії та монументального мистецтва) в строк з 
29 березня до 29 квітня 2019 року.

2. Затвердити план районних заходів з упорядкування об’єктів культурної 
спадщини (пам'яток історії та монументального мистецтва) в Старобільському 
районі, що додається.

3. Рекомендувати виконавчим комітетам місцевої, сільських рад:
3.1. Розробити та затвердити плани заходів з упорядкування об'єктів 

культурної спадщини (пам'яток історії та монументального мистецтва).
3.2. Здійснити невідкладні заходи щодо впорядкування могил та інших 

поховань, відновлення пам’ятників, обелісків, меморіалів, облаштування 
пам’ятних місць, пов’язаних із вшануванням пам’яті жертв Другої світової війни.

3.3. Щотижня надавати на електронну адресу Відділу культури 
Старобільської РДА (stculture@ukr.net) інформацію про хід виконання заходів за 
формою, що додається та фото пам’яток після упорядкування.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови райдержадміністрації О. Григоренко.

Г олова А. Гаркавий

mailto:stculture@ukr.net


ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації 
Луганської області

*

/З  2019р. № 6%

План
заходів з упорядкування об’єктів культурної спадщини 
(пам'яток історії та монументального мистецтва) 

в Старобільському районі

№
п/п

Заходи Відповідальні
виконавці

1. Упорядкування території та проведення 
косметичного ремонту пам’ятників на території 
Старобільського району.

Міський та сільські 
голови (за згодою)

2. Щотижня надавати звіт про результати роботи 
щодо упорядкування об’єктів культурної 
спадщини (пам'яток історії та монументального 
мистецтва) у Старобільському районі до 
управління культури, національностей та релігій 
обласної державної адміністрації

Відділ культури 
Старобільської РДА



Додаток

до розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації 
Луганської області

%

'/З  2019р. № 6Лг

Інформація
про виконання заходів районного місячника з упорядкування об’єктів 

культурної спадщини станом на________   2019 р.

№
п/п

Найменування
пам’ятки

Місцезнаходження
пам’ятки

Перелік
виконаних

робіт

Асигновано 
коштів, 
тис. грн.

1 2 3 4 5


